
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Capo Ufficio Didattica 
Dott.ssa Michela Russo 
mirusso@unina.it 

Coordinatore del CdS 
Prof. Aldo Galeone 
galeone@unina.it 

 
 
 
 
 

Direttore Biblioteca Area Farmacia 
Dott.ssa Gabriella Muccione 
gabriella.muccione@unina.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PTA - problemi contingenti 
Sig.ra Rosaria Casuccio 

rosaria.casuccio@unina.it 

 
PTA -Segreteria studenti 
Dott.ssa Daniela Marsilia 

daniela.marsilia@unina.it 
 
 

 
 

PTA - Erasmus/ Double Degree 
Dott.ssa Carmen Di Giovanni 
carmen.digiovanni@unina.it 

 
 
 
 
 
 

PTA - Tirocinio 
Dott. Pasquale Luongo 

pasquale.luongo2@unina.it 

PTA - Tesi di laurea 
Sig.ra Daniela Galise 
daniela.galise@unina.it 
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